「ADL73R」 ドライスーツ バルブ仕様変更のお知らせ

平素はワールドダイブ製品をご愛顧いただきありがとうございます。
この度は、「2020WET&DRY SUITS」 総合カタログの58ページ掲載のドライスーツ「ADL73R」の一部仕様
変更のご案内を申し上げます。

ドライスーツ「ADL73R」に取り付けるSI-TECH社製/給気バルブ・排気バルブの仕様が変更となります。
SI-TECH社製バルブは海外から輸入をしておりましたが、新型コロナウィルスの影響を受け、入荷が非常に不安定
となっております。
そのため、安定的な供給を見込むことが難しいと判断いたしました。

詳細は、以下のとおりとなりますので、何卒ご理解いただきますようにお願い申し上げます。

■現行仕様のバルブ
●給気バルブ
SI-TECH社製給気バルブ・スライド式 （写真：左）

●排気バルブ
SI-TECH社製排気バルブ （写真：右）

■新仕様のバルブ

■価格について

今期中の価格の変更はございません。
現行価格：定価122,000円（+税）

●給気バルブ
オートテックⅡ給気バルブ　レバー式（写真：左）

●排気バルブ
オートテックⅡ排気バルブ（写真：右）

※現行のカタログで使用しているバルブとなります。

ワールドダイブ株式会社
本　　　社　〒580-0024 大阪府松原市東新町4-7-21
東京営業所　〒103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町1-9-5 GEMINI-ONE 4F

TEL.072-336-0645（代）  FAX.072-336-8211
TEL.03-5614-0036（代）  FAX.03-5614-0058